

แบบประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) ถนนสายเลียบบคลองชลประทาน (สายใหญ่ฝั่งซ้าย) บ้านไร่โพธิ์ - ไร่มาบ หมู่ที่ 8 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 254 เมตร ทน 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่เขตคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,016 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกตามสภาพพื้นที่

รายละเอียดต่างๆ ให้เป็นไปตามแบบแปลนที่ อบต.ท่าช้างกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไร่โพธิ์ - ไร่มาบ หมู่ที่ 8 ตำบลท่าช้าง อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี

ประมาณการโดย นายอภินันท์ เมืองสุข ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ประมาณการเมื่อวันที่ 5 เดือน มิถุนายน พ.ศ 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคารวม (บาท)		
1	คอนกรีตกำลังอัด 240 ksc.	152.4	ม. ³	1,650.00	251,460.00	306.00	46,634.40	298,094.40	
2	ทรายหยาบรองพื้น	50.8	ม. ³	397.00	20,167.60	64.00	3,251.20	23,418.80	
3	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูปผิวข้ออ้อย ขนาด Ø 4 มม. @ 0.20 ม. #	1,016	ม. ²	28.00	28,448.00	-	-	28,448.00	
4	เหล็ก RB Ø 15 มม.	281.84	ก.ก.	19.87	5,600.16	3.30	930.07	6,530.23	
5	แอสฟัลท์	15.24	ลิตร	30.00	457.20	-	-	457.20	
6	หินคลุกไหลทาง	20.32	ม. ³	360.00	7,315.20	64.00	1,300.48	8,615.68	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							365,564.28	